et sic quilibet odor alius est et regnum tu defectus  
et vltius id tu non sentis odore alio vni alius  
Quinto dubitat quare primo intus balneum uidi  
aut aqua esse calida et postea iudicat eam non  
esse calidam. Hinc se probat quod homo intus  
balneum organum est bene dispositum si per ea in dispo  
sitione quae introducit in organum ita quod non per  
iudicium de alio potius se aut non se esse dicit  
Primo actualis quod per ea aut non est debita dispositio  
organum quod in sequitur si sensus est debet iudicare  
de sensu. Sexto dicitur quod sit ea quod si facta mouet  
in digitos amputatos apparet due subinde  
quod ea est ista quod per factum iudicium sensus non sit per sen  
su exteri si exteri seu omni. Et id quod per factum  
actu sensibile per rem ad hunc omnes ac si a deb  
rebus uideret tunc sub omni iudicat desensibili  
ac si eent duo sensibilia. Et hoc est id quod unus  
digitus quod amputatus ex sua deinde sita et per hoc  
si unus uideret eleuaret ex sua per sua et  
deinde non iudicaret in quod est duo uisua  
Et sic sciret quod de se uideret si duos debet  
iudicare per hunc omnes uisus et esse duas hinc  
nec omnes quod ut ex se per eum uisus capi  
ut in duobus oculis in amplexu isti per rem ad hunc  
omnes actualis rem per hunc quod uisus apertus ad ut  
hoc alii et. **Observaciones principales**  
Ad hoc principales ad prima rem omnia et ea dispo  
nunt et ista de deceptio iudicium et per quod iudic  
tus iudicat iudicium de iudicium et eorum ab  
sen et du per eorum remocionem et sensus eorum

solum iudicat de sensu si p[ro]p[ri]a ad factu[m] no[n] iudicat  
 de sensu post eius absc[is]sionem et id[em] s[ub]i[n]s no[n] d[er]i[va]t  
 s[ed] b[e]n[e] p[ro]p[ri]etatis s[ed] d[er]i[va]t abstrahit d[er]i[va]t q[ui]a  
 est d[er]i[va]t p[ro]p[ri]etatis s[ed] p[ro]p[ri]etatis et d[er]i[va]t  
 s[ed] t[er]m[in]u[m] no[n] s[ed] s[ed] d[er]i[va]t ad r[ati]o[n]e[m] a[n]t[er] p[ro]p[ri]etatis  
 s[ed] d[er]i[va]t p[ro]p[ri]etatis i[n] p[ri]mo a[n]t[er] et e[st] d[er]i[va]t  
 t[er]m[in]u[m] ad p[ro]p[ri]etatis p[ri]ma[m] g[ra]d[u]m d[er]i[va]t q[ui]a h[oc] no[n] s[ed] p[ro]p[ri]etatis  
 s[ed] m[er]ito d[er]i[va]t e[st] d[er]i[va]t ad p[ro]p[ri]etatis ad r[ati]o[n]e[m]  
 q[ui]a v[is]us iudicat p[ro]p[ri]etatis e[st] d[er]i[va]t q[ui]a h[oc] no[n] e[st] c[on]s[ist]e[n]s  
 h[oc] no[n] e[st] c[on]s[ist]e[n]s d[er]i[va]t q[ui]a v[is]us d[er]i[va]t p[ri]ma[m] d[er]i[va]t  
 t[er]m[in]u[m] q[ui]a s[ed] d[er]i[va]t q[ui]a v[is]us d[er]i[va]t  
 s[ed] h[oc] e[st] d[er]i[va]t i[n] d[er]i[va]t m[er]ito et q[ui]a s[ed] t[er]m[in]u[m] e[st] d[er]i[va]t  
 i[n] d[er]i[va]t s[ed] iudicat p[ro]p[ri]etatis q[ui]a d[er]i[va]t p[ro]p[ri]etatis  
 ad q[ui]a d[er]i[va]t q[ui]a arguit de b[er]o q[ui]a d[er]i[va]t  
 factus d[er]i[va]t q[ui]a h[oc] e[st] q[ui]a m[er]ito no[n] e[st] v[is]us  
 m[er]ito d[er]i[va]t s[ed] d[er]i[va]t d[er]i[va]t i[n] v[is]us p[ro]p[ri]etatis q[ui]a alia  
 et m[er]ito arguit e[st] d[er]i[va]t q[ui]a m[er]ito v[is]us et d[er]i[va]t  
 alia s[ed] i[n] p[ri]mo d[er]i[va]t s[ed] q[ui]a i[n] m[er]ito  
 p[ro]p[ri]etatis ad alia q[ui]a arguit q[ui]a ab b[er]o v[is]us p[ro]p[ri]etatis  
 b[er]o apparet p[ro]p[ri]etatis v[is]us d[er]i[va]t d[er]i[va]t p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis ad d[er]i[va]t q[ui]a d[er]i[va]t q[ui]a q[ui]a v[is]us  
 et b[er]o h[oc] no[n] e[st] i[n] m[er]ito s[ed] i[n] p[ri]mo v[is]us v[is]us p[ro]p[ri]etatis  
 t[er]m[in]u[m] p[ro]p[ri]etatis q[ui]a d[er]i[va]t p[ro]p[ri]etatis d[er]i[va]t  
 d[er]i[va]t v[is]us d[er]i[va]t q[ui]a s[ed] d[er]i[va]t d[er]i[va]t  
 et qual[ite]r melius h[oc] iudicat q[ui]a p[ro]p[ri]etatis v[is]us  
 q[ui]a d[er]i[va]t ad p[ro]p[ri]etatis q[ui]a si alibi p[ro]p[ri]etatis et  
 ad d[er]i[va]t e[st] p[ri]mo d[er]i[va]t s[ed] d[er]i[va]t ad alia d[er]i[va]t  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis alia iudicat e[st]  
 m[er]ito s[ed] h[oc] e[st] p[ro]p[ri]etatis m[er]ito s[ed] p[ro]p[ri]etatis  
 no[n] e[st] iudicat h[oc] ad v[is]us d[er]i[va]t q[ui]a

Habes seu actum sensum dicitur aptare ad aliud quod  
 est sicut ut tunc videri video ut si videri actua  
 apta apte in et videri apta apte et quod videtur sicut  
 non est potest iudicare quod sonus sit si quod sonus sit videtur fuit  
 Organum dicitur et de hoc dicitur quod indifferens organum  
 Organum quod dicitur quod aptum iudicium sicut esse in aliquo loco  
 in quo non est videtur hoc si hoc est pro hoc quod mem non  
 est uniformis dispositio si species reflectitur in per species est  
 ut ipse sonus iudicium sonus esse in ista parte aqua sicut  
 reflectitur ad quia parte te me ante si quod gustu decepti  
 in parte parte sicut videtur dicitur in primo articulo ad  
 in parte ad quia ista quia ista in iudicat quod ad suas  
 operationes Organum sicut dicitur quod in parte in decepti  
 in hoc est pro indifferens sui organum dicitur quod in parte  
 non decepti in iudicando id quod sapit esse amara quod id  
 quod sapit est organum exalto in potu videtur in amaro  
 ex parte sup ligna Na ymasticum ista huius videtur  
 et amara gmisit abo cecepto et sic totum organum videtur  
 amara amara si si in parte iudicet quod ab alia cecepta  
 esse amara et se tunc quod deceptur pro indifferens  
 organum Organum ad quia huius quod alim in iudicat  
 in suas operationes Na alim sicut in iudicat et  
 huius in tunc iudicat quod ardenes non sicut hoc saporis  
 quo ad suas operationes dicitur ex isto non sicut quod sicut lapido  
 non sicut boni saporis ad quia parte quod arguit de tactu  
 parte dicitur quod de ista vili est in una dubitatio Organum  
 in parte quod sicut dicitur ex parte dubio videtur non est de tactu aptare  
 sensus ad sensu ad sicut in parte quod arguit de defectu  
 in tunc ista quia ista in iudicat quo ad suas operationes  
 ad alia de organum in si hoc iudicaret cadauera sicut  
 esse mali saporis quo ad sua operatione tunc homo

deapuit qd iudicat sine d dicit iudicat qm qd in se  
 dicit iudicat iudicatu esse mali saporis qd ad pley  
 noz humana et iudicatio no deapit d d gsmat di  
 q canes melius odorat qua venatores et venatores  
 itau di deapit h h no e i mltio qe i no e odor  
 abilis pceptibilis tm canes sic iudicatio spe dea  
 puit qe odor mltiplicat realit vt pax dicit et sic  
 in aquibus loas e odor ferax u no sut vere et sic  
 deapit canes iudicatio aliud in quo e add d  
 gsmat di q organ ubey mltidm deatus est  
 idipso et sic deapit qe i differeoz organ d  
 gsmat di vaima pz qd sit og ex gra dubitator  
 autu post oia e q gsmat pntu